
 
Kamprapport U-13 Drenge M/11 (1999) 
 

Dato 24-09-2011 

Modstander Holstebro B 

Resultat 0-2 (hjemmeholdet nævnt først) 

Spillested Kirkebækvej 

Tidspunkt 11.30 

Kamplængde 2x30 

 
Spiller Mål Udskiftninger 

Rasmus Schøler Agger 
  

Anders Lauritsen 
 

Ind (halvleg) 

Anton Carøe Rødsgaard  Ud (40) 

Arthur Palmann Jensen  Ind (40) 

Casper Gandrup   

Casper Zweidorff   Moderklub 

Emil Frederiksen   

Frank Ernebjerg Nielsen  Ud (halvleg) 

Lasse Kjeldgaard   

Mads Kjellerup Andersen   

Magnus Gellert Østergaard  Ind (40) 

Mathias Nors   

Nikolaj Brokholm Pedersen   

Sebastian Reventlow-Mourier   

Victor Møller Brøker  Ud (40) 

Viktor Christensen 
 

Moderklub 

 
Første nederlag 

Holstebro B (HB) var inden kampen under stort pres, da de var tvunget til at vinde over os for at 
holde trit med rækkens nummer 2 og 3 (Herning og Thisted) og dermed bevare muligheden for 
oprykning til mesterrække 1. Opskriften på dette så fra starten ud til at være en solid defensiv med 
en god målmand, en kompakt central midtbane, samt ikke mindst en lynhurtig angriber, der skulle 

være klar, når chancen bød sig. 

I vores oplæg til kampen var der blandt andet fokus på, at vores bagkæde (Lasse og Mathias 
centralt - Sebastian og Nikolaj som henholdsvis højre og venstre back) - skulle stå rigtigt, så man 
ikke blev overløbet af specielt HB’s hurtige højre angriber. I starten af kampen lykkedes dette fint, 
specielt også fordi vi i vores presspil ikke gav HB’s forsvars- og midtbanespillere ro til at lægge de 

rigtige afleveringer til angriberne.  

I kampens indledende fase var det os der allerede i det 3. minut fik den første store målchance, da 
Mads brød igennem i feltets højre side og fandt Frank ved bageste stolpe – desværre endte hans 
ellers velplacerede hovedstød dog på stolpen. I det 6. minut var Victor B tæt på scoring, da han 
opfangede en svag tilbagelægning fra HB’s forsvar – hans afslutning blev dog flot pareret med 
fødderne af HB’s glimrende målmand. Allerede minuttet efter kom den næste store chance, da 
Victor B med en tværaflevering i feltet fandt en helt fri Mads, der desværre ikke fik ordentligt ram 

på bolden. 



 
I det 12. minut viste HB for første gang rigtigt, at de også ville være med offensivt i kampen, men 
heldigvis fik den helt frie HB-spiller ikke ramt bolden ordentlig efter et hjørnespark. Efter 20 
minutter lavede Casper G et flot gennembrud og fik afsluttet så målmanden måtte parere til 
hjørnespark. Efter dette hjørnespark opstod der yderligere et par store chancer, men ind ville 
bolden ikke. 

I anden halvleg fortsatte tendensen; Vi pressede spillet frem på banen, men HB stod godt 
defensivt og satsede på hurtige kontraløb. Vi havde gennem hele halvlegen en lang række større 
og mindre chancer, blandt andet var der et par store af slagsen til Emil og Victor B efter et 

hjørnespark i det 39. minut. 

Efter 55 minutters spil faldt så kampens første mål, da HB’s hurtige angriber - efter et godt indlæg 
fra venstre side – nåede først på bolden i området mellem vores målmand og midterforsvar, og 
prikkede bolden i mål til 1-0. Dårligt var bolden givet op igen, før vi tabte den midt på banen og en 
HB-spiller med en meget flot halvflugter kanonerede den i mål uden chance for Rasmus i målet. 
Dermed 0-2 og sæsonens første pointtab var en kendsgerning. 

Vore trænere mente efter kampen, at vi måske virkede en smule ”mætte” efter lutter sejre hidtil i 
sæsonen. Ligeledes gav de ros til kantspillerne (Mads og Anton i første halvleg og Anders og 
Magnus i anden halvleg), for en masse gode indlæg, som vi på dagen desværre ikke havde heldet 
og evnerne til at omsætte i scoringer. Yderligere fik blandt andet Victor B og Arthur ros for nogle 
gode aktioner. Ellers vurderede man i øvrigt, at en række spillere spillede under vanlig standard, 
men i den forbindelse selvfølgelig også cadeau til HB’s spillere for ikke at give os ro til at spille det 
spil, vi gerne ville. Vi lærte af kampen, at det ikke altid er det hold, der har mest spil og flest 
chancer, der vinder en fodboldkamp, og dermed vigtigheden af at score på sine chancer. 

Spillerne tog heldigvis nederlaget pænt, og humøret vendte hurtigt tilbage, da der efter kampen var 

fødselsdagskage fra Anders og efterfølgende fællesarrangement med fodboldgolf i Ulbjerg. 

Kampens spiller blev fortjent Mads efter en god fight. 

 

 

/Morten Ø 

 

 


